MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID nº.  124/2022– Resultado Final Supervisores PIBID

A Coordenação de Área do Subprojeto de Educação Física do Campus Muzambinho,

torna público o resultado final da seleção de supervisores para atuar como Bolsistas de

Iniciação à Docência-PIBID/Educação Física. Os demais classificados podem atuar no

programa de modo voluntário como colaboradores, com possibilidades de serem

chamados futuramente em caso de desistências.

NOME CLASSIFICAÇÃO PROGRAMA

Fagner José Passos

1º

PIBID

Érica Rondinelli Monteiro

Silva

2º

PIBID

Luciana Benjamim

Miliozzi

3º

Classificada como

professora colaboradora